

FUTURE FOR EDUCATION

NEWSLETTER



PROJEKT

Konkretna odpowiedź na zdalne nauczanie

Sz szczególnie po kryzysie pandemicznym COVID-19 szkoły i uniwersytety musz przejść na zdalne nauczanie online: nowy sposób kształcenia zarówno dla uczniów, jak i nauczycieli. Nasz projekt skupia się na wzmacnianiu umiejętności nauczycieli w zakresie pracy z różnorodnymi zasobami edukacyjnymi dostępnymi online, planowania i wdrażania korzystania z technologii cyfrowych na różnych etapach procesu nauczania



**Co-funded by
the European Union**

Funded by the European Union. Views and opinions expressed are however those of the author(s) only and do not necessarily reflect those of the European Union or the European Education and Culture Executive Agency (EACEA). Neither the European Union nor EACEA can be held responsible for them

SEMINARIA DLA NAUCZYCIELI I UCZNIÓW

We Włoszech...

Między listopadem a grudniem 2023 roku partnerzy zorganizowali serię seminariów zarówno dla uczniów, jak i nauczycieli. Tematy były związane z wykorzystaniem narzędzi cyfrowych, a uczniowie zdobyli wiele nowych, interesujących i przydatnych informacji. Nauczyciele mieli okazję zapoznać się i omówić swoje umiejętności pracy z różnymi cyfrowymi zasobami edukacyjnymi, a także planować i używać technologii cyfrowych na różnych etapach procesu nauczania..

Poruszone tematy w szczególności dotyczyły "Edukacji cyfrowej", "Komunikacji cyfrowej w firmie" oraz "Marketingu cyfrowego". Medoro zorganizowało seminaria we współpracy ze swoim partnerem, technikum przemysłowym im. Cannizzaro, które było gospodarzem wydarzeń. Wszystkie sześć seminariów było prowadzonych przez dr. Sergio Di Mare i odbyły się 13 listopada oraz 1 i 6 grudnia. W każdym spotkaniu uczestniczyło co najmniej 5 nauczycieli, podczas gdy średnio 30 uczniów brało udział w każdym z seminarium dedykowanym dla nich..

Inteligencja plus charakter - to jest cel prawdziwego kształcenia.

(Martin Luther King Jr.)



....w Republice Czeskiej

Prerowska Izba Przemysłowo-Handlowa zorganizowała cztery pierwsze seminaria, kolejne dwa odbędą się w styczniu 2024 roku. W tych spotkaniach wzięło udział ogółem 12 nauczycieli i 47 uczniów. Pierwsze dwa seminaria poświęcone "Komunikacji cyfrowej w firmie" były prowadzone przez inż. Jana Tobolíka i odbyły się odpowiednio 1 i 16 listopada w średniej szkole gastronomicznej w Prerowie (dla uczniów) oraz w Prerowskiej Izbie Przemysłowo-Handlowej (dla nauczycieli)

Pozostałe dwa seminaria, poświęcone "Edukacji cyfrowej", poprowadziła doktor Veronika Dýčková, odpowiednio 30 listopada i 1 grudnia 2023 roku. Pierwsze z nich miało miejsce w Prerowskiej Izbie Przemysłowo-Handlowej (dla nauczycieli), a drugie w Średniej szkole gastronomii w Prerowie (dla uczniów)



.... w Polsce

Beskidzka Izba Przemysłowo-Handlowa zorganizowała swoje sześć seminariów we współpracy z Uniwersytetem Bielsko-Bialskim oraz Zespołem Szkół Samochodowych i Ogólnokształcących. Pierwsza instytucja była gospodarzem dwóch seminariów dotyczących Marketingu Cyfrowego, które odbyły się 27 listopada i 12 grudnia. Natomiast dwa kolejne seminaria na temat "Edukacji Cyfrowej" miały miejsce 4 i 19 grudnia

Wszystkie cztery spotkania prowadziła doktor Honorata Howaniec. 11 i 12 grudnia odbyły się dwa seminaria na temat "Komunikacji Cyfrowej w Firmie" w Zespole Szkół Samochodowych i Ogólnokształcących, oba prowadzone przez Katarzynę Jaworską. Łącznie wzięło udział 15 nauczycieli i 57 uczniów we wszystkich sześciu seminariach.



WYDARZENIA PODSUMOWUJĄCE PROJEKT

W styczniu i lutym 2024 roku, zostaną zorganizowane finałowe wydarzenia projektowe w każdym z uczestniczących krajów, w tym prezentacja szczególnie ważnego przewodnika metodologicznego dotyczącego europejskiej "doskonałości" w nauczaniu zdalnym.

Partnerzy

Czech Chamber of Commerce Přerov, Czech Republic - Leader



Med.O.R.O. scarl, Italy – Partner



Beskidzka Izba Gospodarcza, Poland - Partner



<https://www.chamber-commerce.net>

<https://www.medoroscarl.eu/it/>

<http://cci.pl/>